平成 26年８月 11日

各 位

役員の異動、組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成26年８月11日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動の内定と組織変更お

よび人事異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、役員の異動につきましては、平成26年９月26日開催予定の第５期定時株主総会において正式

に決定される予定であります。

記

１ 役員の異動

  (1)新任取締役候補者

     取締役      芥川 浩之 （現 当社執行役員経営推進本部長）

  (2)退任予定取締役

     取締役名誉会長  栗原 稔

     （当社子会社である株式会社栗原医療器械店の取締役会長に就任予定であります。）

  (3)退任予定監査役

     監査役      神田 増男

     （現在兼務しております当社子会社である協和医科器械株式会社の監査役を継続して参り

ます。）

２ 組織変更（平成 26年９月 26日付）

持株会社としての内部牽制機能の強化を目的として、経営管理統括本部を営業管理統括本部と

経営推進本部に分離し、社内の管理権限の再編成を実施する。

３ 人事異動（平成 26年９月 26日付）

氏名 新任 現任

野中 治男 取締役常務執行役員

営業管理統括本部長

取締役常務執行役員

経営管理統括本部長

芥川 浩之 取締役執行役員

経営推進本部長

執行役員

経営推進本部長

以上

会 社 名 メディアスホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 池 谷 保 彦

      (コード番号：３１５４)

問合せ先 取締役経営管理統括本部長 野 中 治 男

(ＴＥＬ：０３－３２４２－３１５４)